АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021 № 30
р.п. Лососина
О признании нуждающимися
в жилье молодых семей
        Для участия молодых семей городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Советско-Гаванского муниципального района» администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. На основании решения протокола № 9 от 19 февраля  2021 года комиссии городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:
Ким Елизавета Алексеевна, 03.07.1997 г.р.- мать;

Ким Софья  Игоревна, 03.11.2015 г.р. – дочь;

Новгородова  Виктория Сергеевна, 25.08.2020 – дочь
нуждающейся в жилье.
        2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по работе с населением И.В.Мурашко.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава   городского поселения                                                                И.Н.Будяк